



Autorização de Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade

Preço Unitário

Valor Total

00028648	03/07/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	874,65	R\$	874,65
00028650	03/07/2023	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	20	R\$	232,95	R\$	4.659,00
00028669	06/07/2023	BATERIA ESTACIONARIA 105-115 AH - 100H 12 V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	10	R\$	976,41	R\$	9.764,10
00028672	06/07/2023	BATERIA ESTACIONARIA 40 AH - 13,2V A13,8V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	2	R\$	503,67	R\$	1.007,34
00028672	06/07/2023	BATERIA ESTACIONARIA 40 AH - 13,2V A13,8V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	3	R\$	503,67	R\$	1.511,01
00028672	06/07/2023	BATERIA ESTACIONARIA 105-115 AH - 100H 12 V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	5	R\$	976,41	R\$	4.882,05
00028672	06/07/2023	BATERIA ESTACIONARIA 7-9 AH -12V COM VALVULA VRLA DIMENSOES 151X65X100MM SELADA	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	10	R\$	123,16	R\$	1.231,60
00028672	06/07/2023	BATERIA ESTACIONARIA 105-115 AH - 100H 12 V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	3	R\$	976,41	R\$	2.929,23
00028679	06/07/2023	CAIXA DE FERRAMENTA COM 19 PEÇAS E LANTERNA	GEV PRODUTOS PROMOCIONAIS E BRINDES LTDA EPP	80	R\$	51,25	R\$	4.420,00
00028692	07/07/2023	TERMORRESISTENCIA PT100 CLAS 1/10 DIN, BAINHA INOX 316 DIAM 6 MM X U=125MM 5,15MM	ALUTAL CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA	10	R\$	525,82	R\$	5.599,98
00028700	07/07/2023	BICO DE AR DE LIMPEZA MOD 6 ARPRES	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	32,90	R\$	31,09
00028700	07/07/2023	CONECTOR MACHO ROSCADO 1/4" X 3/4" 200/114A	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	6,60	R\$	6,24
00028700	07/07/2023	QUEROSENE COMERCIAL	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,9	R\$	41,06	R\$	34,92
00028700	07/07/2023	PINCEL DE 1"	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	4,50	R\$	4,25
00028700	07/07/2023	PINCEL 3/4" REF 954	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	3,20	R\$	3,02
00028700	07/07/2023	CAIXA PLASTICA RETANGULAR PARA MASSA 20 L	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	25,90	R\$	24,48
00028704	07/07/2023	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00028705	07/07/2023	MARCADOR INDUSTRIAL MARLEY AMARELO 3MM	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	2	R\$	13,14	R\$	26,00
00028707	10/07/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	11	R\$	10,00	R\$	110,00
00028707	10/07/2023	GARRAFAO PLASTICO PARA AGUA MINERAL CAPACIDADE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	1	R\$	20,00	R\$	20,00
00028758	14/07/2023	FITA ISOLANTE TAMANHO 19 X 20 IMPERIAL 3M	COMERCIAL M B LTDA	1	R\$	20,35	R\$	20,31
00028758	14/07/2023	LUBRIFICANTE PESADO AC GALVANIZADO DN 1" NPT	COMERCIAL M B LTDA	15	R\$	9,00	R\$	134,69
00028766	18/07/2023	PIPETA VOLUMETRICA CLASSE A BSG TOTAL 1 TRAÇO CAP 50ML	MAXLAB REAGENTES E EQUIPAMENTOS LTDA	1	R\$	38,72	R\$	38,72
00028767	18/07/2023	PIPETADOR DE SEGURANÇA VERDE (PERA) JPROLAR 360	LABPLUS DIAGNOSTICA LTDA	1	R\$	25,78	R\$	25,78
00028767	18/07/2023	COPO BECKER FORMA BAIXA (GRIFFIN) BORO 3.3 GRADUADO CAP 1000ML	LABPLUS DIAGNOSTICA LTDA	1	R\$	17,45	R\$	17,45
00028781	20/07/2023	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	4,50	R\$	9,00
00028781	20/07/2023	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$	1,30	R\$	9,10
00028781	20/07/2023	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	3,50	R\$	14,00
00028781	20/07/2023	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	8,50	R\$	8,50
00028781	20/07/2023	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	8,50	R\$	8,50
00028781	20/07/2023	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	8,50	R\$	17,00
00028781	20/07/2023	MARCADOR PARA RETOPROJETOR PONTA MEDIA PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	3,90	R\$	3,90
00028781	20/07/2023	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	1,50	R\$	1,50
00028803	25/07/2023	FRASCO BORO REAGENTE INCLUI T/R ANTIGOTAS GRADUADO 1000 ML	LABPLUS DIAGNOSTICA LTDA	2	R\$	16,30	R\$	32,60
00028812	27/07/2023	FORNO MICROONDA 25 LITROS BRANCO 220V	GRUPO CASAS BAHIA S.A.	1	R\$	549,00	R\$	549,00
00028813	27/07/2023	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	10	R\$	232,95	R\$	2.329,50
00028828	28/07/2023	CARTAO EM PVC BRANCO CR80 ESPESSURA 0,76MM, MEDINDO 54MMX 86MM, COM FUMO 6MM	44.118.146 CHARLES WAGNER FRANCA DO NASCIMENTO	3	R\$	120,00	R\$	360,00
00028855	02/08/2023	CABO CONDUTOR FLEXIVEL PP 3 X 6 MM²	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	94,90	R\$	94,90
00028855	02/08/2023	CAIXA PASSAGEM DE EMBUTIR PVC RETANGULAR 4 X 2	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	16	R\$	0,99	R\$	15,84
00028855	02/08/2023	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 20M X 0,13 MM COR PRETA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	31,99	R\$	31,99
00028855	02/08/2023	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 20M X 0,13 MM COR PRETA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	39,60	R\$	39,60
00028855	02/08/2023	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO DN 25MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	59,99	R\$	59,99
00028855	02/08/2023	COLA DE SILICONE EM BISNAGA DE 280 GR	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	18,69	R\$	18,69
00028855	02/08/2023	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MM X 10M SCOTCH 238R AUTOFUSAO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	39,99	R\$	39,99
00028860	03/08/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	725,90	R\$	725,90
00028895	08/08/2023	ARRUELA LISA INOX 304 5/16"	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	30	R\$	0,15	R\$	4,26
00028895	08/08/2023	PARAFUSO ATARRAXANTE CAB SEXTAVADA ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 5 X 65	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	21	R\$	0,49	R\$	9,74
00028905	09/08/2023	APARELHO DE CONDICIONAMENTO DE AR SPLIT WALL INVERTER 30000 BTUS/H 220V	RR COMERCIO INSTALACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO LTDA	3	R\$	5.190,00	R\$	15.570,00
00028905	09/08/2023	APARELHO DE CONDICIONAMENTO DE AR SPLIT CASSETTE 4 VIAS 24000 BTUS/H 220V	RR COMERCIO INSTALACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO LTDA	2	R\$	6.200,00	R\$	12.400,00
00028905	09/08/2023	APARELHO DE CONDICIONAMENTO DE AR SPLIT WALL INVERTER 24000 BTUS/H 220V	RR COMERCIO INSTALACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO LTDA	2	R\$	3.790,00	R\$	7.580,00
00028905	09/08/2023	APARELHO DE CONDICIONAMENTO DE AR SPLIT WALL INVERTER 9000 BTUS/H 220V	RR COMERCIO INSTALACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO LTDA	2	R\$	1.600,00	R\$	3.200,00
00028905	09/08/2023	APARELHO DE CONDICIONAMENTO DE AR SPLIT WALL INVERTER 12000 BTUS/H 220V	RR COMERCIO INSTALACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO LTDA	2	R\$	1.800,00	R\$	3.600,00
00028911	10/08/2023	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00028918	10/08/2023	ABRACADEIRA INOX 304 TIPO "D" PARA TUBO DN 1" COM PARAFUSO	VILFLEX ARTEFATOS METALICOS LTDA	50	R\$	3,89	R\$	228,59
00028918	10/08/2023	GRAMPO "U" INOX PARA TUBO DE 3" COM CHAPA	VILFLEX ARTEFATOS METALICOS LTDA	25	R\$	19,70	R\$	578,83
00028918	10/08/2023	GRAMPO "U" INOX PARA TUBO DE 2.1/2" COM CHAPA	VILFLEX ARTEFATOS METALICOS LTDA	50	R\$	17,20	R\$	1.010,79
00028918	10/08/2023	GRAMPO "U" INOX PARA TUBO DE 2" COM CHAPA	VILFLEX ARTEFATOS METALICOS LTDA	25	R\$	15,70	R\$	461,30
00028918	10/08/2023	ABRACADEIRA INOX 304 TIPO "D" PARA TUBO DN 1.1/2" COM PARAFUSO	VILFLEX ARTEFATOS METALICOS LTDA	50	R\$	4,59	R\$	269,73
00028918	10/08/2023	GRAMPO "U" INOX PARA TUBO DE 1.1/2" COM CHAPA	VILFLEX ARTEFATOS METALICOS LTDA	50	R\$	13,30	R\$	781,57
00028918	10/08/2023	ABRACADEIRA INOX 304 TIPO "D" PARA TUBO DN 2.1/2" COM PARAFUSO	VILFLEX ARTEFATOS METALICOS LTDA	50	R\$	7,24	R\$	425,45
00028918	10/08/2023	ABRACADEIRA INOX 304 TIPO "D" PARA TUBO DN 2" COM PARAFUSO	VILFLEX ARTEFATOS METALICOS LTDA	50	R\$	5,12	R\$	300,87
00028948	14/08/2023	PAPEL TERMICO PARA IMPRESSORA MICROFLASH 4T/4TE EM BOBINA DE 57MM DIA X 112MM LA	PONTUALTIME COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	5	R\$	55,00	R\$	275,00
00028950	15/08/2023	ROLDANA BLOCK REF BK-02	ACO BOMPRECO COMERCIAL LTDA	2	R\$	14,80	R\$	29,60



**Autorização de
Fornecimento**

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade

Preço Unitário

Valor Total

00028953	16/08/2023	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	1,30	R\$	5,20
00028953	16/08/2023	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	1,50	R\$	1,50
00028953	16/08/2023	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	34	R\$	25,70	R\$	873,80
00028953	16/08/2023	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	14,90	R\$	44,70
00028953	16/08/2023	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	5,50	R\$	5,50
00028953	16/08/2023	LIQUIDO CORRETIVO PARA ESCRITA A TINTA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	1,90	R\$	9,50
00028953	16/08/2023	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	4,90	R\$	4,90
00028953	16/08/2023	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	2,75	R\$	2,75
00028953	16/08/2023	APONTADOR PARA LAPIS DE MADEIRA TIPO ESCOLAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$	0,45	R\$	2,70
00028953	16/08/2023	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	0,40	R\$	1,20
00028953	16/08/2023	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	2,20	R\$	6,60
00028953	16/08/2023	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	4,90	R\$	9,80
00028953	16/08/2023	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	1,30	R\$	1,30
00028953	16/08/2023	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	1,50	R\$	1,50
00028953	16/08/2023	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	5,90	R\$	29,50
00028953	16/08/2023	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	0,73	R\$	0,73
00028967	17/08/2023	REFEICOES PREPARADAS FORNECIDAS	DIRNEI ALVES PEREIRA 48748412015	1	R\$	10.000,00	R\$	10.000,00
00028972	21/08/2023	SPRAY PARA TESTE DE DETECTOR DE FUMAÇA	K F DE LIMA RIBEIRO	1	R\$	140,00	R\$	140,00
00028976	22/08/2023	SPRAY PARA TESTE DE DETECTOR DE FUMAÇA	K F DE LIMA RIBEIRO	1	R\$	140,00	R\$	140,00
00028978	23/08/2023	SUPORTE DE PAREDE 4 GARRAS PARA PRATO RASO INDIVIDUALO	KOSMOS DECORACOES LTDA	1.000,00	R\$	3,20	R\$	3.200,00
00028978	23/08/2023	CAIXA KRAFT PARA PRATO RASO COUP 24 CM	KOSMOS DECORACOES LTDA	1.000,00	R\$	3,70	R\$	3.700,00
00028978	23/08/2023	PRATO RASO COUP 24 CM	KOSMOS DECORACOES LTDA	1.000,00	R\$	34,90	R\$	34.900,00
00028984	23/08/2023	PROGRAMA LICENCIADO MS WINDOWS SERVER D/C 2022 COM SOFTWARE ASSURANCE 3 ANOS	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	20	R\$	8.000,00	R\$	160.000,00
00028984	23/08/2023	PROGRAMA LICENCIADO MS WINDOWS SERVER DEVICE CALL 2022 COM SOFTWARE ASSURANCE 3	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	100	R\$	437,50	R\$	43.750,00
00028984	23/08/2023	PROGRAMA LICENCIADO MS OFFICE STANDARD 2021 COM SOFTWARE ASSURANCE 3 ANOS	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	25	R\$	5.840,00	R\$	146.000,00
00029000	29/08/2023	CAFE GOURMET-KIT EM CAIXA KRAFT FECHADA COM LAÇO E COM TAG PERSONALIZADA	PROSPERO CAFE E CARINHO LTDA	160	R\$	58,00	R\$	9.280,00
00029011	31/08/2023	BATEDEIRA DOMESTICA 400W 220V 3 VELOCIDADES	BOMPRECO SUPERMERCADOS DO NORDESTE LTDA	1	R\$	109,00	R\$	109,00
00029011	31/08/2023	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 550 220V 3 VELOCIDADES	BOMPRECO SUPERMERCADOS DO NORDESTE LTDA	4	R\$	169,90	R\$	679,60
00029011	31/08/2023	ESCOVA SECADORA 1200W 220V	BOMPRECO SUPERMERCADOS DO NORDESTE LTDA	1	R\$	199,90	R\$	199,90
00029013	31/08/2023	LUVA ELETRODUTO PESADO AC GALVANIZADO DN 1" NPT	EX BLINDADOS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1	R\$	393,90	R\$	393,90
00029014	31/08/2023	CANTONEIRA (PERFIL L) DE ACO CARBONO DE 3/4" X 3/4" X 2,5MM X 6 METROS	ACO BOMPRECO COMERCIAL LTDA	1	R\$	153,00	R\$	153,00
00029015	31/08/2023	FILTRO TELA INOX 150 MESH EMPACOTADO UNIÃO DN 3/4" ANEIS BUNA-N 1MM X 26MM X38MM	RETFENFORT VEDACOES TECNICAS LTDA	2.000,00	R\$	3,14	R\$	6.280,00
00029024	01/09/2023	COTOVELO 90GR FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO FEMEA ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	123	R\$	12,80	R\$	566,26
00029024	01/09/2023	LUVA RED FM BSP NBR-6590 DN 1" FEMEA X 3/4" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	190	R\$	13,14	R\$	2.379,65
00029024	01/09/2023	CURVA 90 GR RL FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO X 3/4" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	4	R\$	13,40	R\$	51,08
00029024	01/09/2023	FLANGE CAIXA DAGUA FM NBR-6590 DN 3/4" ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	8	R\$	48,75	R\$	371,74
00029028	04/09/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	1.035,30	R\$	1.035,30
00029048	05/09/2023	V ESF RETA LATNIQ 3/4-MF X 3/4-FF BSP PN-25 ACION BORBO OU ALAV	SFERA COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	1.350,00	R\$	29,55	R\$	39.892,50
00029050	05/09/2023	BOLO	CAROLINE DA SILVA ALVES	1	R\$	9.290,00	R\$	9.290,00
00029062	06/09/2023	ROLDANA DUPLA COM BALANCIM 1125D	CASA DO VIDRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2	R\$	40,00	R\$	80,00
00029063	06/09/2023	ROLDANA BLOCK REF BK-02	ACO BOMPRECO COMERCIAL LTDA	2	R\$	15,00	R\$	30,00
00029075	11/09/2023	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00029082	13/09/2023	CAMISETA 100% ALGODAO MANGA CURTA GOLA EM RIBANA TRADICIONAL	LUCIA DE FATIMA MACEDO DE BRITO 62964160406	1	R\$	4.936,00	R\$	4.936,00
00029088	15/09/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	9	R\$	10,00	R\$	90,00
00029099	18/09/2023	JOGO AMERICANO EM ARTESANATO FILE	ANDREA OLIVEIRA VIANNA	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
00029142	19/09/2023	CAMISETA PERSONALIZADA	KEEP OUT COMERCIO E CONFECCOES DE ROUPAS EIRELI	150	R\$	73,00	R\$	10.950,00
00029142	19/09/2023	CAMISA PERSONALIZADA TAMANHOS DIVERSOS	KEEP OUT COMERCIO E CONFECCOES DE ROUPAS EIRELI	150	R\$	70,00	R\$	10.500,00
00029147	20/09/2023	CANETA CORRETIVA PARA TEXTO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	10,80	R\$	32,40
00029147	20/09/2023	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	0,40	R\$	1,20
00029147	20/09/2023	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	23	R\$	0,73	R\$	16,79
00029147	20/09/2023	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	23	R\$	0,73	R\$	16,79
00029147	20/09/2023	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 21 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	9,90	R\$	19,80
00029147	20/09/2023	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 10M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$	0,69	R\$	4,14
00029147	20/09/2023	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	1,30	R\$	3,90
00029147	20/09/2023	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	1,50	R\$	1,50
00029147	20/09/2023	LAPISEIRA 0.7MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	6,50	R\$	32,50
00029147	20/09/2023	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	25,70	R\$	257,00
00029147	20/09/2023	PASTA A-Z TAM OFICIO LOMBADA LARGA EM PLASTICO COR AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$	13,90	R\$	97,30
00029147	20/09/2023	MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	0,80	R\$	2,40
00029147	20/09/2023	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	2,40	R\$	7,20
00029147	20/09/2023	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	5,50	R\$	16,50
00029147	20/09/2023	LIQUIDO CORRETIVO PARA ESCRITA A TINTA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	1,90	R\$	5,70
00029147	20/09/2023	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	2,00	R\$	6,00

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2023 a 31/12/2023





Autorização de Fornecimento

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2023 a 31/12/2023



	Emissão	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
00029147	20/09/2023	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6 R\$	4,50 R\$	27,00
00029147	20/09/2023	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	3,60 R\$	10,80
00029147	20/09/2023	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	3,60 R\$	10,80
00029147	20/09/2023	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	4,90 R\$	14,70
00029147	20/09/2023	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	4,90 R\$	14,70
00029147	20/09/2023	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	4,90 R\$	14,70
00029147	20/09/2023	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	9,90 R\$	29,70
00029147	20/09/2023	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,75 R\$	8,25
00029147	20/09/2023	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,40 R\$	1,20
00029147	20/09/2023	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	13 R\$	6,00 R\$	78,00
00029147	20/09/2023	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	2,20 R\$	6,60
00029147	20/09/2023	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	4,90 R\$	14,70
00029147	20/09/2023	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,30 R\$	3,90
00029147	20/09/2023	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,30 R\$	3,90
00029147	20/09/2023	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,50 R\$	4,50
00029147	20/09/2023	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	3,60 R\$	10,80
00029147	20/09/2023	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	0,73 R\$	2,19
00029147	20/09/2023	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3 R\$	1,90 R\$	5,70
00029152	21/09/2023	EQUIPAMENTO AUTONOMO PA94 BASIC C/SUPOORTE, COM CINTO/MÁSCARA/CILINDRO/ARREIO	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	1 R\$	8.350,00 R\$	8.350,00
00029156	21/09/2023	ETIQUETA ADESIVA IMPRESSORA TERMICA ZEBRA GK420T MED 60MM x 40MM BRANCO FOSCO	UNIPRINT MACEIO LTDA	20 R\$	34,50 R\$	690,00
00029156	21/09/2023	FITA RIBBON 50% CERA + 50% RESINA POLIESTER MED 110 MM LARG X 74 M COMP	UNIPRINT MACEIO LTDA	20 R\$	25,70 R\$	514,00
00029156	21/09/2023	ETIQUETA ADESIVA IMPRESSORA TERMICA ZEBRA GK420T MEDINDO 6MM x 40MM VERME FOSCO	UNIPRINT MACEIO LTDA	10 R\$	34,50 R\$	345,00
00029156	21/09/2023	ETIQUETA ADESIVA IMPRESSORA TERMICA ZEBRA GK420T MEDINDO 60MM x 40MM VERDE FOSCO	UNIPRINT MACEIO LTDA	10 R\$	34,50 R\$	345,00
00029156	21/09/2023	ETIQUETA ADESIVA IMPRESSORA TERMICA ZEBRA GK420T MEDINDO 6MM x 40MM AMARE FOSCO	UNIPRINT MACEIO LTDA	10 R\$	34,50 R\$	345,00
00029161	22/09/2023	MESCLA ODORANTE 870/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	1.125,00 R\$	76,99 R\$	92.243,64
00029162	22/09/2023	MESCLA ODORANTE 870/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	200 R\$	76,99 R\$	16.398,87
00029180	27/09/2023	SUPORTE PEDESTAL DE CHÃO PARA TV/MONITOR DE 19 ATÉ 56"	ALK COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	1 R\$	406,80 R\$	406,80
00029188	27/09/2023	CADEADO DE LATAO COM HASTE EM ACO INOXIDAVEL 20MM COMPUTADOR DE VAZAO FECHA GABI	FERRAGENS 3F DO BRASIL LTDA	84 R\$	7,30 R\$	612,87
00029188	27/09/2023	CADEADO DE LATAO COM HASTE EM ACO INOXIDAVEL 20MM COMPUTADOR DE VAZAO FECHA GABI	FERRAGENS 3F DO BRASIL LTDA	84 R\$	7,30 R\$	612,86
00029194	28/09/2023	CANTONEIRA 3 FUROS PARA MOVEIS ZINCADA BRANCA	MACEIO MADEIRAS LTDA	20 R\$	1,85 R\$	33,25
00029194	28/09/2023	SUPORTE ANGULAR EM L COM MAO FRANCESA PARA PRATELEIRA TIPO FORTE BRANCO 40CM	MACEIO MADEIRAS LTDA	2 R\$	23,78 R\$	42,75
00029196	28/09/2023	PINGENTE (JOIA) COM 1CM/10MM OURO 18K AMARELO PESO MEDIO 0,3G+TERMINAL 0,3-04 CM	PRIME JOIAS AL LTDA	170 R\$	138,24 R\$	23.500,00
00029261	29/09/2023	PARAF ALLEN ACO LIGA COM CABECA MA 008X035	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	1 R\$	21,60 R\$	20,00
00029299	29/09/2023	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1 R\$	382,32 R\$	382,32
00029212	02/10/2023	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 10M COR PRETA	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	50 R\$	22,87 R\$	1.143,50
00029223	04/10/2023	ABRACADEIRA METALICA INOX REGULAVEL TAMANHO 51 x 64 (2" x 2.1/2")	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	100 R\$	3,00 R\$	300,00
00029223	04/10/2023	ABRACADEIRA METALICA INOX REGULAVEL TAMANHO 38 x 51 (1.1/2" x 2")	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	200 R\$	1,90 R\$	380,00
00029230	05/10/2023	ARMARIO CRM (CAIXA METALICA) COR CINZA GELO CH 1,2-1,5MM 50 X 54 X 24 CM-PROJETO-02	UP INDUSTRIA METALURGICA LTDA	200 R\$	900,00 R\$	180.000,00
00029231	05/10/2023	MED DIA G 1.6 50 KPA 2.5 M3/H 3/4" X 3/4" M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	AGAU EQUIPAMENTOS DE MEDICAO LTDA.	2.901,00 R\$	138,55 R\$	414.999,98
00029232	05/10/2023	MED ROTA G0160 7KGF/CM2 (~700KPA) 100 M3/H 3" - 150#-FF SEM EMISSOR DE PULSO	AGAU EQUIPAMENTOS DE MEDICAO LTDA.	10 R\$	12.913,64 R\$	133.333,33
00029232	05/10/2023	MED TURB G1600 19 BAR 2500 M³/H DN 8" - 150# - RF	AGAU EQUIPAMENTOS DE MEDICAO LTDA.	1 R\$	40.355,13 R\$	41.666,67
00029233	05/10/2023	MED DIA G 4.0 100 KPA 6.0 M3/H 1.1/4" X 1.1/4" M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	ZENNER DO BRASIL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	346 R\$	497,00 R\$	177.550,77
00029233	05/10/2023	MED DIA G 2.5 100 KPA 4.0M3/H 3/4" X 3/4" M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	ZENNER DO BRASIL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	106 R\$	334,26 R\$	36.583,33
00029235	05/10/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1 R\$	803,25 R\$	803,25
00029241	05/10/2023	PROGRAMA LICENCIADO SCADA IGNITION	FG COMERCIO E SERVICOS LTDA	1 R\$	196.882,46 R\$	196.882,46
00029244	06/10/2023	MED ROTA G0010 16 BAR 16M³/H, 1.1/4" BSP	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	32 R\$	11.461,86 R\$	378.700,00
00029245	06/10/2023	MED ROTA G0016 16 BAR 25M³/H, 1.1/4" BSP	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	40 R\$	10.088,78 R\$	416.666,67
00029246	06/10/2023	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50 R\$	72,25 R\$	3.612,50
00029247	06/10/2023	MED ROTA G0100 16.0 BAR (1600KPA) 160 M3/H CONEXÃO 3" -150# - FF SAIDA PULSO: LF	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7 R\$	17.295,05 R\$	125.000,00
00029247	06/10/2023	MED ROTA G0040 1600KPA (16BAR) Q=65M3/H, V=0.19DM3, 1.1/4" BSP C/CONNECTOR	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10 R\$	13.801,45 R\$	142.500,00
00029247	06/10/2023	MED ROTA G0025 1600KPA (16BAR) Q=40M3/H, V=0.19DM3, 1.1/4" BSP SAIDA PULSO: LF	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	8 R\$	10.677,97 R\$	88.200,00
00029253	09/10/2023	TACHAO DE SINALIZACAO EM RESINA COR AMARELO N9.5 TAM 150 X 170 X 15MM LETRAS	TECREFLETIVOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PLASTICOS LTDA.	1.000,00 R\$	29,83 R\$	29.830,00
00029260	09/10/2023	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1 R\$	70,00 R\$	70,00
00029273	10/10/2023	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE LATAO 18L	CASA DAS TINTAS LTDA	1 R\$	138,00 R\$	138,00
00029274	10/10/2023	RODINHO PARA PIA COZINHA COM GANCHO	COMERCIAL DE MIUDEZAS FREITAS LTDA	15 R\$	6,65 R\$	99,75
00029275	10/10/2023	CANTONEIRA 3 FUROS PARA MOVEIS ZINCADA BRANCA	SAMPAIO & SAMPAIO COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	26 R\$	1,25 R\$	29,36
00029275	10/10/2023	PARAF MADEIRA CABECA CHATA PHIL 4.0 X 40 BICROMATIZADO	SAMPAIO & SAMPAIO COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	78 R\$	0,08 R\$	5,64
00029277	11/10/2023	LIVRO INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO	LEITURA ALAGOAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	2 R\$	54,90 R\$	109,80
00029277	11/10/2023	LIVRO INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO	LEITURA ALAGOAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	2 R\$	39,90 R\$	79,80
00029281	11/10/2023	BRINDE CAIXINHA MINI	34.996.577 ALLAN CALHEIROS VASCONCELLOS	120 R\$	2,50 R\$	300,00
00029281	11/10/2023	IMPRESSO CARTAO POSTAL 4 X 1 CORES PAPEL RECICL 240GR FORMATO 18 X 10 CM 2 MODEL	34.996.577 ALLAN CALHEIROS VASCONCELLOS	85 R\$	1,76 R\$	150,00
00029288	11/10/2023	BARRA ROSCADA UNC 1/4X1000 S8	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	2 R\$	5,60 R\$	10,71
00029288	11/10/2023	ARRUELA METALICA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,04 R\$	20,00 R\$	0,76



**Autorização de
Fornecimento**

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00029288	11/10/2023	PORCA METALICA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,14	R\$	18,00	R\$	2,41
00029288	11/10/2023	ARRUELA METALICA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,04	R\$	7,00	R\$	0,27
00029288	11/10/2023	PORCA METALICA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,04	R\$	50,00	R\$	1,91
00029288	11/10/2023	PORCA METALICA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,04	R\$	55,00	R\$	2,10
00029288	11/10/2023	ARRUELA METALICA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,14	R\$	19,00	R\$	2,54
00029288	11/10/2023	PORCA METALICA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,01	R\$	9,00	R\$	0,09
00029288	11/10/2023	PARAFUSO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,02	R\$	15,00	R\$	0,29
00029288	11/10/2023	PARAFUSO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,02	R\$	130,00	R\$	2,49
00029288	11/10/2023	PARAFUSO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,04	R\$	110,00	R\$	4,21
00029288	11/10/2023	ARRUELA METALICA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,08	R\$	22,50	R\$	1,72
00029297	11/10/2023	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	2.168,55	R\$	2.168,55
00029297	11/10/2023	GASOLINA V-POWER	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	25,96	R\$	25,96
00029297	11/10/2023	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	228,46	R\$	228,46
00029297	11/10/2023	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	4.863,70	R\$	4.863,70
00029298	11/10/2023	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	643,61	R\$	643,61
00029298	11/10/2023	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	132,40	R\$	132,40
00029298	11/10/2023	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	3.533,10	R\$	3.533,10
00029301	11/10/2023	MED DIA G 6.0 100 KPA 10 M3/H 1.1/4 X 1.1/4 M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	ZENNER DO BRASIL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	515	R\$	1.148,02	R\$	610.446,67
00029316	16/10/2023	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	1.146,96	R\$	1.146,96
00029316	16/10/2023	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	127,23	R\$	127,23
00029338	17/10/2023	UNIAO GALVANIZADA 1/2 POL	COMERCIAL ALAGOANA DE FERRO LTDA	15	R\$	13,04	R\$	166,41
00029338	17/10/2023	JOELHO 90GR PVC DN 75MM	COMERCIAL ALAGOANA DE FERRO LTDA	13	R\$	8,64	R\$	95,59
00029339	17/10/2023	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=2.2KPA Q=12M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	197	R\$	612,47	R\$	140.264,00
00029339	17/10/2023	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=7.5KPA Q=12M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	168	R\$	615,05	R\$	120.120,00
00029339	17/10/2023	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=7.5KPA Q=25M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	27	R\$	847,31	R\$	26.595,00
00029339	17/10/2023	V REG C/SHUTOFF INC PE=11BAR PS=2.2KPA Q=25M3/H C/MANOMETRO DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	56	R\$	825,81	R\$	53.760,00
00029340	17/10/2023	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-200KPA Q=120M3/H C/MANOM DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	51	R\$	1.273,12	R\$	75.480,00
00029340	17/10/2023	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-200KPA Q=180M3/H C/MANOM DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	15	R\$	1.286,02	R\$	22.425,00
00029340	17/10/2023	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-150KPA Q=50M3/H C/MANOM DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	107	R\$	764,73	R\$	95.123,00
00029340	17/10/2023	V REG C/SHUTOFF INC PE=18BAR PS=100-150KPA Q=25M3/H C/MANOM DN 3/4"X3/4" FF BSP	CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA	310	R\$	759,57	R\$	273.730,00
00029349	19/10/2023	FLEXIVEL TOMBAC (OU INOX) DN ¾" FEMEA (COM FURO PARA LACRE) X MACHO DN ¾" X400MM	METALFLEX COMERCIAL LTDA	50	R\$	64,00	R\$	3.720,00
00029349	19/10/2023	FLEXIVEL TOMBAC (OU INOX) DN 1.1/4" FEMEA FURO LACRE X 3/4" MACHO X 400MM BSP	METALFLEX COMERCIAL LTDA	340	R\$	112,00	R\$	44.268,00
00029494	19/10/2023	MASCARA DE FUGA II AIR SAFETY	O BORRACHAO LTDA	3	R\$	238,00	R\$	714,00
00029408	26/10/2023	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	2,20	R\$	4,40
00029408	26/10/2023	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	54	R\$	25,70	R\$	1.387,80
00029408	26/10/2023	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	2,40	R\$	4,80
00029408	26/10/2023	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	5,50	R\$	11,00
00029408	26/10/2023	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	2,00	R\$	2,00
00029408	26/10/2023	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	0,73	R\$	7,30
00029408	26/10/2023	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	6,00	R\$	12,00
00029408	26/10/2023	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	30	R\$	0,73	R\$	21,90
00029408	26/10/2023	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	0,40	R\$	2,00
00029408	26/10/2023	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	5,90	R\$	59,00
00029408	26/10/2023	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	0,73	R\$	7,30
00029408	26/10/2023	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	5,90	R\$	59,00
00029408	26/10/2023	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	4,50	R\$	4,50
00029411	27/10/2023	QUADRO PINTURA COM TINTA ACRILICA 40 CM X 40 CM	ROSA MARIA MAIA NOBRE PIATTI	2	R\$	1.000,00	R\$	2.000,00
00029419	31/10/2023	LIVRO INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO	LEITURA MACEIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	3	R\$	49,90	R\$	149,70
00029419	31/10/2023	LIVRO INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO	LEITURA MACEIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	2	R\$	64,90	R\$	129,80
00029427	31/10/2023	TAMPAO (CAP) FM NBR-6590 DN 1/2" ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	1	R\$	76,35	R\$	71,64
00029443	31/10/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3	R\$	10,00	R\$	30,00
00029438	01/11/2023	SALGADOS E/OU BISCOITOS SERVIDOS EM REFEICAO EVENTUAL	MARIA CICERA TELIS DA SILVA 69931364491	1	R\$	450,00	R\$	450,00
00029444	06/11/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	684,25	R\$	684,25
00029462	07/11/2023	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M I TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00029480	08/11/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	1	R\$	30,00	R\$	30,00
00029492	09/11/2023	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	4.898,70	R\$	4.898,70
00029492	09/11/2023	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	3.019,27	R\$	3.019,27
00029492	09/11/2023	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	419,65	R\$	419,65
00029493	09/11/2023	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	441,49	R\$	441,49
00029493	09/11/2023	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	5.249,37	R\$	5.249,37
00029537	14/11/2023	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	23,16	R\$	23,16
00029537	14/11/2023	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	254,88	R\$	254,88
00029553	21/11/2023	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	204,65	R\$	204,65

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2023 a 31/12/2023





**Autorização de
Fornecimento**

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade

Preço Unitário

Valor Total

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2023 a 31/12/2023



00029553	21/11/2023	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	1.694,92	R\$	1.694,92
00029553	21/11/2023	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	1.174,34	R\$	1.174,34
00029574	22/11/2023	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 110MM EP 10.0MM BOBINA DE 100M	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	8.000,00	R\$	73,75	R\$	685.875,00
00029577	23/11/2023	ARRUELA LISA AC PARA PARAFUSO DN 5/8" GALVANIZADA	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	64	R\$	1,10	R\$	59,66
00029577	23/11/2023	ARRUELA LISA AC PARA PARAFUSO DN 3/4" PRETA	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	16	R\$	1,50	R\$	20,34
00029578	23/11/2023	PORCA SEXT AC DN 5/8" UNC CH 15/16" PRETA	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	64	R\$	1,13	R\$	61,09
00029578	23/11/2023	PORCA AC ASTM-A-194-GR.2H 3/4" ROSCA UNC-10 - ACABAMENTO BICROMATIZADA	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	16	R\$	1,60	R\$	21,63
00029578	23/11/2023	BARRA ROSCADA AC UNC 5/8" X 1000MM GALVANIZADA	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	4	R\$	86,13	R\$	291,03
00029578	23/11/2023	BARRA ROSCADA UNC 1/4X1000 S8	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	1	R\$	90,26	R\$	76,25
00029596	24/11/2023	SALGADO SIMPLES	MARIA CICERA TELIS DA SILVA 69931364491	1	R\$	450,00	R\$	450,00
00029597	24/11/2023	ETIQUETA NFC AUTOADESIVA TAMANHO 2,5 X 2,5 MM	RMS ROBOTICA LTDA	2.000,00	R\$	2,85	R\$	6.652,47
00029615	28/11/2023	TINTA ESMALTE BRILHANTE ALQUIDICO NORMA BR N-2492 COR VERMELHO SEGURANCA GL 3.6L	CASA DAS TINTAS LTDA	1	R\$	142,60	R\$	112,00
00029615	28/11/2023	TINTA ESMALTE SECAGEM RAPIDA BASE AGUA AZUL CELESTE EM GALAO DE 3,6L	CASA DAS TINTAS LTDA	1	R\$	111,78	R\$	87,80
00029629	29/11/2023	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	637,20	R\$	637,20
00029631	29/11/2023	LUVA BORRACHA NITRILICA SEM PO TAM G COR AZUL	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	1	R\$	22,90	R\$	21,75
00029631	29/11/2023	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA CAP 4 LITROS	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	1	R\$	14,79	R\$	14,05
00029631	29/11/2023	BALANCA ELETRONICA DE PRECISAO CAP 7 KG GRADUACAO 1GR	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	1	R\$	59,90	R\$	56,91
00029631	29/11/2023	PROVETA GRADUADA VIDRO BORO 3.3 CAP 250 ML BASE SEXT POLIPROPILENO EM CAIXA C/2 UNIDADES	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	1	R\$	37,19	R\$	35,33
00029631	29/11/2023	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE CAP 250ML BICO CURVO COM CANULA	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	1	R\$	7,79	R\$	7,40
00029631	29/11/2023	FRASCO ERLMEYER VIDRO BORO SILICATO 3.3 CAP 500 ML GARGALO ESTREITO GRADUACAO PERMANTE	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	1	R\$	30,90	R\$	29,36
00029652	05/12/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	969,85	R\$	969,85
00029674	06/12/2023	LUVA RED FM BSP NBR-6590 DN 1" FEMEA X 3/4" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	190	R\$	14,60	R\$	2.671,34
00029674	06/12/2023	COTOVELO 90GR FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO FEMEA ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	73	R\$	12,80	R\$	899,82
00029683	07/12/2023	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	674,64	R\$	674,64
00029683	07/12/2023	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	349,37	R\$	349,37
00029683	07/12/2023	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	624,52	R\$	624,52
00029683	07/12/2023	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	5.643,46	R\$	5.643,46
00029684	07/12/2023	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	336,80	R\$	336,80
00029684	07/12/2023	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	1.523,40	R\$	1.523,40
00029684	07/12/2023	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	4.872,80	R\$	4.872,80
00029685	07/12/2023	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 40	O BORRACHAO LTDA	1	R\$	176,39	R\$	176,00
00029686	07/12/2023	MESCLA MASCARANTE MISTURA DE LIMONENE E ALCOOL ISOPROPILICO	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	7.534,64	R\$	32.097,57
00029686	07/12/2023	MESCLA NEUTRALIZANTE PARA ODORANTE DE GAS NATURAL PREPARADA DE ENZIMA LIQUIDA	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	1.791,18	R\$	7.397,57
00029688	07/12/2023	SWITCH DE ACESSO TIPO 2 - 48 PORTAS GbE PoE + 2 PORTAS SFP + (10Gig/1Gig)	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	1	R\$	6.723,12	R\$	7.378,62
00029688	07/12/2023	SWITCH DE ACESSO TIPO 3 - 24 PORTAS GbE PoE + 2 PORTAS SFP + (10Gig+1Gig)	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	4	R\$	5.128,57	R\$	22.514,42
00029688	07/12/2023	TRANSCPTOR SFP 1G	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	4	R\$	89,85	R\$	413,31
00029688	07/12/2023	TRANSCPTOR SFP+ 10G	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	8	R\$	98,71	R\$	866,67
00029688	07/12/2023	CABO OPTICO TIPO 1	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	4	R\$	402,58	R\$	1.610,32
00029688	07/12/2023	CABO OPTICO TIPO 2	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	2	R\$	296,78	R\$	593,56
00029688	07/12/2023	CABO OPTICO TIPO 3	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	2	R\$	296,78	R\$	593,56
00029688	07/12/2023	SWITCH DE ACESSO TIPO 1 - 48 PORTAS GbE + 2 PORTAS SFP + (10Gig/1Gig)	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	4	R\$	6.723,08	R\$	29.514,32
00029688	07/12/2023	SWITCH CORE - 24 PORTAS GbE + 8 PORTAS SFP + (10Gig/1Gig)	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	2	R\$	21.369,00	R\$	46.904,96
00029688	07/12/2023	TRANSCPTOR DE DADOS 1000BASE T GIGABIT ETHERNET TRANSCEIVER (SFP MSA)	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	48	R\$	15,94	R\$	879,89
00029688	07/12/2023	FONTE BECAPE ENERGIA MODULAR 150W-AC SWITCH NAO POE OS6860 E OS6860E	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	2	R\$	968,29	R\$	2.033,41
00029688	07/12/2023	CABO 100 GIGABIT DIRECT ATTACHED CABLE 1M QSFP25	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	2	R\$	134,15	R\$	281,72
00029688	07/12/2023	CABO 100 GIGABIT DIRECT ATTACHED CABLE 1M QSFP25	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	4	R\$	115,61	R\$	485,56
00029688	07/12/2023	CABO 100 GIGABIT DIRECT ATTACHED CABLE 1M QSFP25	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	1	R\$	115,60	R\$	121,38
00029688	07/12/2023	CABO 100 GIGABIT DIRECT ATTACHED CABLE 1M QSFP25	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	4	R\$	115,64	R\$	485,69
00029689	07/12/2023	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00029710	12/12/2023	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	R\$	2,40	R\$	7,20
00029710	12/12/2023	LIVRO DE PROTOCOLO 154X216 - 100 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	10,50	R\$	21,00
00029710	12/12/2023	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	23	R\$	25,70	R\$	591,10
00029710	12/12/2023	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	13	R\$	0,73	R\$	9,49
00029710	12/12/2023	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	15,50	R\$	15,50
00029710	12/12/2023	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	2,20	R\$	8,80
00029710	12/12/2023	PORTA-CANETA (CAIXA), MEDINDO 0,185 X 0,07 X 0,04MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	12,90	R\$	51,60
00029710	12/12/2023	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	13	R\$	0,73	R\$	9,49
00029710	12/12/2023	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	1,50	R\$	1,50
00029819	12/12/2023	LAPISEIRA 0.5MM	KALUNGA SA	1	R\$	29,00	R\$	29,00
00029726	13/12/2023	PLACA DE HOMENAGEM TIPO ESTOJO-CARTAO CRESPAR LP-140 X 200	M S ALMEIDA LTDA	1	R\$	159,90	R\$	159,90
00029727	13/12/2023	FITA ANTIDERRAPANTE ESTREITA NATURAL FCP BASE 37,00 1% VALOR 0,37	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3	R\$	64,90	R\$	194,70
00029727	13/12/2023	CORANTE COLORANTE PRETO 53668527 SUVINIL	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	7,90	R\$	7,90
00029730	13/12/2023	CILINDRO CALIBRACAO O2 (15% VOL) CH4-2,5% VOL-50% LEL CO (100PPM) E H2S (40PPM)	C4M COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA	1	R\$	1.207,00	R\$	1.207,00



INFORMAÇÃO
PÚBLICA

Autorização de Fornecimento	Emissão	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
00029730	13/12/2023	CAPA EMBORRACHADA ANTIQUEDA DETECTOR GASALERT MAX XT II COR PRETA	C4M COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA	4	R\$ 298,50	R\$ 1.194,00
00029730	13/12/2023	DETECTOR MULTIGAS PORTATIL 4 GASES H2S-CO-O2-LEL (EXP) HONEYWELL BW MAX XT II	C4M COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA	4	R\$ 5.070,51	R\$ 20.282,04
00029731	14/12/2023	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
00029784	20/12/2023	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$ 382,32	R\$ 382,32
00029793	21/12/2023	ARMARIO (MOBILIARIO) ALTO 2 PORTAS MEDINDO 900X500X1600MM (FAA0916)	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	4	R\$ 966,00	R\$ 3.864,00
00029793	21/12/2023	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS MED 400 X 500 X 560MM (LXPXA) MDF/MDP CINZA CLARO	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	3	R\$ 573,00	R\$ 1.719,00
00029793	21/12/2023	MESA DE TRABALHO EM L, MEDINDO 1400 X 600 X 740 MM, NA COR CINZA CLARO	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	3	R\$ 791,75	R\$ 2.375,25
00029793	21/12/2023	MESA DE TRABALHO RETANGULAR MEDINDO 1400X600X740MM COR CINZA CLARO	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
00029795	21/12/2023	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$ 207,88	R\$ 207,88
00029795	21/12/2023	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$ 1.148,86	R\$ 1.148,86
00029795	21/12/2023	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$ 1.972,79	R\$ 1.972,79
00029795	21/12/2023	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$ 176,45	R\$ 176,45
00029796	21/12/2023	AGUA DESMINERALIZADA/DESTILADA PARA USO BATERIA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
00029808	22/12/2023	PROGRAMA LICENCIADO MS OFFICE STANDARD 2021 COM SOFTWARE ASSURANCE 3 ANOS	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	30	R\$ 5.840,00	R\$ 175.200,00